

	
	

		
		
			
				
					
						Toggle navigation
						
						
						
					

					
					
						[image: ProSama Logo]
					
				

				
						
							Atsisiųsti ProSama
						
	
							Apie ProSama 5G
						
	
							Klientų atsiliepimai
						
	
							Galerija
						
	
							Kontaktai
						


				

			

		
		

		
		
			
				
					
						
							
								Atsisiųskite ProSama 5G 15 dienų nemokamai
									*
									
								
							

						

						
							
								
									
										[image: Prosama pristatymas]
									

								

							


							
								
									
									
									
									Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipeda
Šiauliai
Panevėžys
Kitas...


									 Sutinku su naudojimosi sąlygomis
									Atsisiųsti
									
										[image: Phone icon] +370 679 58797
								

								

							

						

						
							
								ProSama 5G - statybinių sąmatų sudarymo ir skaičiavimo programa
							

						

						

						


					

				

			

		

		

		
		
			
				
					Apie ProSama

				

				
					
						
							
								ProSama 5G vartotojo vadovas
							
						
					

					
						
							
								ProSama 5G pristatymas
							
						
					

				

				
					
						Akivaizdus pranašumas

					ProSama 5G
					 – moderniausia statybinių sąmatų sudarymo ir skaičiavimo programa, skirta greitai ir profesionaliai atliekamų
					darbų kainai nustatyti.
						
							Moderni ir kompaktiška vartotojo sąsaja
						
	
							Nereikalingi brangūs ir ilgi programos apmokymai
						
	
							Lanksti ir pritaikoma konkretiems jūsų poreikiams
						
	
							Integracija su kitomis sąmatų programomis
						
	
							Nereikalauja papildomos programinės įrangos
						
	
							Visapusiška apsaugos sistema su skirtingomis vartotojų teisėmis
						
	
							Skirta keletui vartotojų, dirbančių vienu metu
						
	
							Galimybė dirbti tiek "off-line" tiek "on-line" rėžimu
						
	
							Lengva integracija su apskaitos ir projektų valdymo programomis
						
	
							Valdymo ir darbų eigos ataskaitos
						


				


				

					Būkite visada priekyje

					Su
					ProSama 5G greitai, lengvai ir tiksliai
					įvertinsite statybų išlaidas,
					
						paruošite visą reikalingą
					dokumentaciją pagal nusistovėjusias ir visiems priimtinas
					
					formas. Greitai
					įvertinsite reikalingų
					investicijų apimtis, pateiksite atitinkančius STR reikalavimus dokumentus užsakovams bei galėsite jais keistis
					su savo kolegomis ir partneriais.

				

				

					Atraskite naujas galimybes

					ProSama 5G - gerai pažįstama, paprasta naudoti vartotojo sąsaja ir išplėstas funkcionalumas. Tai tik keletas
					priežasčių, kodėl ProSama yra nepralenkiamas statybų pramonės įrankis.
					ProSama 5G patiks
					
						vertinantiems greitį,
					besidomintiems naujovėmis
					 bei
					taupantiems savo
					laiką sąmatų sudarymo profesionalams bei siekiantiems tokiais tapti. Programą
					galima pritaikyti savo poreikiams, paruoštus dokumentus pateikti
					populiariausiais pasaulyje
					formatais (
					PDF ,
					MS Excel), o naujausių technologinių sprendimų panaudojimas suteikia plačias sujungimo su kitomis sistemomis
					galimybes.

				

				

					Normatyvų ir įkainių duomenų bazė

					Su programa gaunate pilną
					Aplinkos ministerijos patvirtintą darbų normatyvų ir įkainių bazę. Galite kurti
					savo įmonės kalkuliacijų ir
					medžiagų bazę ir ją panaudoti kitose sąmatose.

					Duomenų bazę galima pilnai
					redaguoti ir
					pritaikyti jūsų poreikiams:
						
							Bendra-statybiniams darbams
						
	
							Gerbūvio ir aplinkos
						
	
							Santechnikos
						
	
							Elektros, Automatikos ir t.t.
						
	
							Betono / Mūrijimo
						
	
							Mechaniniams ir Transporto
						
	
							Kitiems darbams
						


				

				

					Daugiau nei 500 patenkintų klientų

					Bendradarbiaudami su statybų srities profesionalais sukūrėme produktą, kurį
					įsigijo ir
					sėkmingai naudoja daugiau nei
					500 klientų. Tęsdami bendradarbiavimą, programą
					nuolat tobuliname siekdami patenkinti augančius klientų poreikius.

				

				
					Ugdymo partneriai

					
						
							
								[image: VU Logo]
								

								Vilniaus universitetas
							
							
								[image: VGTU Logo]
								

								Vilniaus Gedimino
									
 technikos universitetas
							
							
								[image: KTU Logo]
								

								Kauno technologijos
									
universitetas
							
							
								[image: SU Logo]
								

								Šiaulių universitetas
							
							
								[image: VTDK Logo]
								

								Vilniaus technologijų ir
									
dizaino kolegija
							
							
								[image: SVU Logo]
								

								Šiaulių valstybinė
									
 kolegija
							
							
								[image: KTK Logo]
								

								Kauno technikos
									
 kolegija
							
							
									[image: KVK Logo]
								

								Klaipėdos valstybinė
									
 kolegija
							
							
								[image: ZK Logo]
								

								Žemaitijos kolegija
							
						

					

				

			

		

		

		
		
			
				
					
						ProSama 5G - pranašumo standartas

					
						Klientai

						

						

						
							
								UAB Massiwe Wood Construction
								su ProSama nuo 2010m
							

						

						
							
								
										[image: Atsiliepimai]
								

							

							
								MASSIVE WOOD COSTRUCTION (MWC) tai bendra Lietuvos ir Norvegijos kompanija puikiai išmananti statybą iš medienos.
									Kompanija savo paslaugas teikia Norvegijos rinkai: stato poilsinius namus, teikia statinių projektavimo paslaugas
									bei užsiima kryžmai klijuotos medienos skydų prekyba.

								Tadas Misius:
									- ProSama padeda paruošti sąmatas užsienio rinkai. Turimas sąmatas galime konvertuoti į anglų kalbą ar apskaičiuoti
										kitos šalies valiuta. Taip pat esame susikūrę savo įmonės duomenų bazę, kas mums padeda kurti savo įkainius, o
										įrankiui perprasti užtenka 15min.
								

							

						

						

						

						
							
								UAB Švykai
								su ProSama nuo 2013m
							

						

						
							
								
										[image: Atsiliepimai]
								

							

							
								UAB ŠVYKAI yra viena iš didžiausių kompanijų Lietuvoje, teikiančių specializuotas tiltų remonto, pramoninių objektų
									ir laivų antikorozinio remonto, pastatų konstrukcijų priešgaisrinio padengimo ir apšiltinimo bei pramoninio valymo
									paslaugas.
								

								Mindaugas Švykas:
									- Sužavėjo valdymo paprastumas, nereikia ypatingai didelių įgūdžių, kad ją perprasti ir dirbti. Mes paprašėme, kad
										mums sukurtų specialias komercinio pasiūlymo formas kas mums padėjo sutaupyti laiko.
								

							

						

						

						

						
							
								UAB Init
								su ProSama nuo 2010m
							

						

						
							
								
										[image: Atsiliepimai]
								

							

							
								UAB „INIT" veiklą pradėjusi 1990 m. kaip inovacinė įmonė, nuo 1992 m. jau teikė kabelinės televizijos, o nuo 2003
									m. ir kabelinio interneto paslaugas.

								Viktoras Rimkevičius:
									- Naudojame ProSamą atlikdami statybos remonto darbus. ProSama pagalba kontroliuojame rangovų pateiktas sąmatas.
										Kol neturėjom ProSama turėjom problemų su kontrole,tiksliai nežinojome kokios yra įkainių kainos.
								

							

						

						

						

						
							
								UAB VK Projektas
								su ProSama nuo 2010m
							

						

						
							
								
										[image: Atsiliepimai]
								

							

							
								UAB VK PROJEKTAS - tai 2009 m. įkurta, tačiau patirtį kaupusi jau ne vienerius metus ir sparčiai besivystanti statybinė
									įmonė. Veiklos sritys: žemės darbai, gręžtiniai, spraustiniai pamatai, lagūnų ir tvenkinių įrengimas. Statyba bei
									renovacija pramoninių, gyvenamųjų ir žemės ūkio paskirties objektų.


								Kazimieras Sakalauskas:
									- Greitesnis, spartesnis suradimas pagrindinių darbų, taip pat mažiau tenka vargti kai tenka sudarinėti aktavimus.
								

							

						

						

						

						
							
								UAB NPS Statyba
								su ProSama nuo 2013m
							

						

						

							

								
										[image: Atsiliepimai]
								

							

							
								UAB NPS STATYBA - specializuojasi gyvenamųjų namų projektavimo darbuose. Patyrusių, atestuotų ir kūrybingų architektų
									grupė projektuoja individualius gyvenamus namus, komercinius ir administracinius pastatus, jų rekonstrukcijas, renovacijas.
									Rengia teritorijų planavimo dokumentus.


								Darius Mizgeris:
									- Su ProSama visam namui (su langais, su fasadų, su viskuo) sąmatą paskaičiuojam per pusantros valandos, o be programos
										tektų sugaišti dvigubai ilgiau.
								

							

						

						

						

						
							
								UAB SV Statyba
								su ProSama nuo 2011m
							

						

						

							

								
										[image: Atsiliepimai]
								

							

							
								UAB SV STATYBA – veiklą pradėjo 2006m. užsiema statybos, pamatų betonavimo ir montavimo darbais. Kitos veiklos sritys:
									perdangų montavimas ir betonavimas. Stogų įrengimas: skardiniai stogai, čerpiniai stogai, valcuoti "classic" stogai.
									Vidaus apdailos darbai: dažymas, plytelių klijavimas, grindų klojimasi ir kt.

								Viktor Skidan:
									- Vartotojo sąsaja yra labai patogi nereikalauja didelio išsimokslinimo. Labai patogus paieškos langas, dirba kaip
										google.
									
								

							

						

					

				

			

		

		

		
		
			
				

					
						ProSama 5G galerija

				

				
					
						Vartotojo sąsaja

						
							ProSama 5G turi itin
							patogią ir
							kompaktišką vartotojo grafinę sąsają. 

						Visi mygtukai ir vaizdas ekrane išdėliotas taip, kad
							 bet kuriai funkcijai pasiekti ir
							ją įvykdyti jums prireiks
							tik kelių
							pelės mygtuko
							paspaudimų.

					

					
						
							[image: Prosama pagrindinis darbo langas]
						
					

				

				
					
						Normatyvų ir įkainių duomenų bazė

						
							ProSama 5G rasite naujausias normatyvų ir įkainių duomenų bazes. Duomenis lengva
							keisti,
							atnaujinti,
							kopijuoti.
						

						Galite kurti
							savo įkainius,
							darbus, ar
							medžiagų katalogus. Galimybė paslėpti nenaudojamas įkainių bazes ar darbus, taip žymiai pagreitinant darbą
							su duomenų baze.

					

					
						
							[image: Prosama Normatyviniai ikainiai]
						
					

				

				
					
						
							[image: Prosama Dokumentai]
						
					

					
						Dokumentų formatai

						Su
							ProSama 5G paruoštus dokumentus paprastai ir greitai pateiksite populiariausiais elektroniniais formatais
							kaip
							Excel,
							PDF ir kt. 

						Taip pat galėsite dokumentus atspausdinti pagal
							pripažintas ir
							nusistovėjusias viešųjų konkursų ir
							ekspertizių formas bei
							struktūras.

					

				

				
					
						Greitoji paieška

						
							ProSama 5G programoje įdiegta protinga
							 darbų grupių,
							įkainių ir
							resursų paieškos sistema. 

						Naudojant paiešką
							lengvai rasite jums
							reikiamą darbą
							 ar
							medžiagą, arba radę medžiagą galėsite rasti darbus kuriuose ji naudojama ir atvirkščiai. Greitoji paieška
							supaprastina darbą su sąmatomis bei
							taupo jūsų laiką. 

					

					
						
							[image: Prosama Normatyviniai ikainiai]
						
					

				

			

		

		

		
		
			
				

					
					
						
							
								[image: UAB Dycode]
							
						

						UAB „Dycode“ savo veiklą pradėjusi 2008 metais, kaip IT sprendimų ir paslaugų gamintoja, bei tiekėja. Įmonė pagamino
							tokius IT sprendimus: ProSama 1 – statybinių sąmatų skaičiavimo programa, SimpleInvoicer – elektroninių sąskaitų faktūrų
							ir užsakymų apsikeitimo sprendimas verslui, SimpleUBL-įrankis greitesniam, paprastesniam ir efektyvesniam programų
							kūrimui UBL 2.x standartu. Pastaruoju metu įmonė išleido tokius sprendimus: eOrder-automatizuota elektroninių užsakymų
							priėmimo sistema, bei ProSama2010-profesionali statybinių sąmatų skaičiavimo programa, skirta atliekamų darbų kainai
							nustatyti. Naujausia ProSama statybinių sąmatų skaičiavimo programos versija – ProSama 5G.

						
							
								Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128 Vilnius

							
								 +370 679 58797

							
								
								info@prosama.lt
							

							
								
UAB "Dycode"

							
							
								
Įmonės kodas
 302320404
							
								
PVM kodas
 LT 1000 0460 3018
							
								
Atsiskaitomoji sąskaita
 LT41 7044 0600 0684 8045
							[image: Microsoft Registered Prtner]
							
								

								
									
										[image: Facebook]
									
								
							
							
							

						

					


				

			

		
		

		
		
			
				
					© 2008-2018 Dycode Software. Visos teisės saugomos Naudodami šį puslapį jūs sutinkate su
						Naudojimosi sąlygomis
					

				

			

		

		
	

	

	
		
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
